АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    10 мая  2018 г№ 16

 307565, Курская область, Хомутовский район,
 с.Сковороднево

	О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации  от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в соответствии с постановлением Администрации Курской области  от 24.04.2018 №341-па «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Другову Людмилу Алексеевну, заместителя Главы Администрации Сковородневского сельсовета, должностным лицом, ответственным  за направление в Администрацию Курской области сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,  для их включения в реестр, а также исключения из реестра сведений в соответствии с Положением  о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района                                                           В.Н.Барышников